

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ А.Ф. ЛЕБЕДЕВА Г. ТОМСКА

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	Административно-управленческий персонал															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2А	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3А	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4А	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

5	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Заместитель директора по социальному образованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Педагогический персонал																							
157	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Преподаватель-организатор ОБЗР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Преподаватель-организатор ОБЗР, спе-

циалист по ОТ

(должность)



Радченко Снежана Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2025
(дата)

Учитель-логопед, член ПК
(должность)



Панфилова Наталия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6085

(№ в реестре экспертов)



Баннова Анастасия Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.02.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ А.Ф. ЛЕБЕДЕВА Г. ТОМСКА

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2А. Заместитель директора по учебной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3А. Заместитель директора по учебной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4А. Заместитель директора по учебной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Заместитель директора по воспитательной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
156. Заместитель директора по содержанию образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
158. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Педагогический персонал					
157. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7А. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8А. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9А. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82А. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
159. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
11А. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12А. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
83А. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84А. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85А. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
160. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
161. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
162. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
163. Преподаватель-организатор ОБЗР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59А. Социальный педагог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86А. Социальный педагог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

148. Педагог-библиотекарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
149. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Учебно-вспомогательный персонал					
60. Инженер ЭВМ и ТСО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
150А. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
151А. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Секретарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
164. Секретарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
152А. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62А. Лаборант кабинета химии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61А. Лаборант кабинета физики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
165. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
166. Заведующий библиотекой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Младший обслуживающий персонал					
66. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
79. Вакхтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71А. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72А. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73А. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74А. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75А. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67А. Дворник	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
154А. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Техник-электрик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
78А. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
155А. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 06.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Сапожникова Ольга Александров-

на

Директор

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.02.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Преподаватель-организатор ОБЗР, специа-

лист по ОТ

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.02.2025

Учитель-логопед, член ПК

(должность)

(подпись)

Пандигова Наталия Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.02.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6085

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Баннова Анастасия Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

06.02.2025